
千鹿頭神社参道清掃等の御願い

残暑の厳しい日が続いておりますが、皆様には益々ご清栄のこととお
慶び申し上げます。
過日行なわれました納涼祭につきましては、多大なご支援ご協力を賜り、
無事終了することができ、厚く御礼申し上げます。

さて、9月22日23日は、千鹿頭神社例祭が行なわれます。町会では、
例年のように参道の清掃・幟立て、灯籠上げ等の作業に、全面的に協
力してまいりたいと思います。皆様のご協力御願い申し上げます。

御多忙中とは存じますが、下記の区割りにより、担当理事の指示に従
い実施してください。
よろしく御願い申し上げます。

(3)清掃分担
　　理　事　単　位　　　　　　　　　　　　　　　担当　理事
①　16・17・18・19組　　　　　　　　　　　　　　加藤　理事
②　6・7A・7B・8・9組　　　　　　　　　　　　　 野村　理事
③　26・27・28A・28B・41組　　　　　　　　　　　水城　理事
④　42・43・44・45・46組　　　　　　　　　　　　河越　理事
⑤　38・39・40組　　　　　　　　　　　　　　　　小西　理事
⑥　32・33・34・35・36組　　　　　　　　　　　　百瀬(文)理事
⑦　21・22・23A・23B・25組　　　　　　　　　　　中村　理事
⑧　24・29A・29B・30・31組　　　　　　　　　　　百瀬(友)理事
⑨　1・2・3・4・5A・5B組　　　　　　　　　　　　浅川　理事
⑩　10・11・12・20組　　　　　　　　　　　　　　高崎　理事
⑪　13A・13B・14・15組　　　　　　　　　　　　　久保田理事

記
1・参道清掃
(1)日　　時　　　9月22日(水)　午前6時
(2)参道区割り　　※番号札より上を御願いします。

回　　覧

町会の皆様へ

平成21年9月1日

神田町会長　高橋正治

①
②

③
④ ⑤

⑥
⑦ ⑧

⑨ ⑩

⑪


